
LIGNE R2 19 19 R2 19
Balcon d’Azur 7:25 7:41 8:43 — 9:46
École Fanfarigoule 7:26 7:41 8:43  — 9:46
Cimetière de La Napoule 7:27 7:43 8:45  — 9:47
Bon Puits 7:29 7:43 8:45 — 9:48
Rond-Point San Peyre — 7:44 8:46 — 9:48
Rond-Point Christophe Colomb — 7:45 8:47 — 9:49
Estérel Parc — 7:48 8:50 — 9:51
Bel Horizon — 7:49 8:51 — 9:52
Paulhan — 7:50 8:52 — 9:53
L’Islette du Riou 7:31 — — 8:35 —
L’Argentière 7:33 — — 8:37 —
Résidence le Cap Vert 7:34 — — 8:38 —
La Tavernière 7:35 — — 8:39 —
Les Vignerons 7:36 — — 8:40 —
Minelle 7:37 — — 8:41 —
Centre Commercial Minelle 7:38 — — 8:42 —
Eden Parc 7:39 — — 8:43 —
Cannes Marina 7:41 — — 8:45 —
Rd-Pt de l’Espace (avenue de Fréjus) 7:42 — — 8:46 —
Avenue de la Mer 7:43 — — 8:47 —
Cottage (boulevard des Écureuils) 7:45 — — 8:49 —
Marco Polo 7:47 — — 8:51 —
Centre Expo Congrès 7:48 — — 8:52 —
Châteauvieux 7:50 —  — 8:53 —
Les Termes 7:52 — — 8:56 —
Hôtel de Ville de Mandelieu 7:55 — — 8:59
Plateau des Chasses 7:57 — — 9:01 —
ARRIVÉE : Collège Albert Camus 7:59 7:51 8:53 9:03 9:54

DU LUNDI AU VENDREDI

>Mes horaires pour aller au collège Albert Camus

J’habite au sud de Mandelieu, à La Napoule, 
à Minelle, au Cottage ou sur le boulevard des Écureuils... 
...et j’étudie au collège Albert Camus

LIGNE R1
Gare Routière de Mandelieu 13:15
Châteauvieux 13:16
Les Termes (av. de Cannes, côté impairs) 13:17
Rond-Point de l’Espace (av. de Cannes) 13:18
Les Ormes 13:19
Les Termes (av. de Cannes, côté pairs) 13:20
Centre Expo Congrès 13:22
Marco Polo 13:23
Cottage (boulevard des Écureuils) 13:24
Avenue de la Mer 13:25
Rond-Point de l’Espace (av. de la Mer) 13:25
Léo Brun 13:26
Estérel Parc 13:27
Bel Horizon 13:28
Paulhan 13:29
ARRIVÉE : Collège Albert Camus 13:30

LUNDI, MARDI, JEUDI ET VENDREDI

VALABLE DU 2 SEPTEMBRE 2O24 
AU 4 JUILLET 2O25 INCLUS
UNIQUEMENT EN PÉRIODE SCOLAIRE

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. 
Prévoir une marge de sécurité.



LIGNE 19 R2 R2 19 R2 19 R2 19 R2 R2 19
DÉPART : Collège Albert Camus 12:27 13:45 14:50 14:54 15:50 15:59 16:50 17:02 11:20 12:20 12:27
Plateau des Chasses — 13:47 14:52 — 15:52 — 16:52 — 11:22 12:22 —
Hôtel de Ville de Mandelieu — 13:49 14:54 — 15:54 — 16:54 — 11:24 12:24 —
Le Corail — 13:50 14:55 — 15:55 — 16:55 — 11:28 12:28 —
Centre Expo Congrès — 13:54 14:59 — 15:59 — 16:59 — 11:29 12:29 —
Marco Polo — 13:57 15:02 — 16:02 — 17:02 — 11:32 12:32 —
Cottage (boulevard des Écureuils) — 13:59 15:04 — 16:04 — 17:04 — 11:34 12:34 —
Avenue de la Mer — 14:01 15:06 — 16:06 — 17:06 — 11:36 12:36 —
Rd-Pt de l’Espace (avenue de la Mer) — 14:01 15:07 — 16:07 — 17:07 — 11:37 12:37 —
Léo Brun — 14:03 15:08 — 16:08 — 17:08 — 11:38 12:38 —
Eden Parc — 14:05 15:10 — 16:10 — 17:10 — 11:40 12:40 —
Centre Commercial Minelle — 14:06 15:11 — 16:11 — 17:11 — 11:41 12:41 —
Minelle — 14:07 15:12 — 16:12 — 17:12 — 11:42 12:42 —
Les Vignerons — 14:08 15:13 — 16:13 — 17:13 — 11:43 12:43 —
La Tavernière — 14:09 15:14 — 16:14 — 17:14 — 11:44 12:44 —
Résidence le Cap Vert — 14:10 15:15 — 16:15 — 17:15 — 11:45 12:45 —
L’Argentière — 14:11 15:16 — 16:16 — 17:16 — 11:46 12:46 —
L’Islette du Riou — 14:13 15:18 — 16:18 — 17:18 — 11:48 12:48 —
Paulhan 12:28 — — 14:55 — 16:00 — 17:03 — — 12:28
Bel Horizon 12:30 — — 14:57 — 16:02 — 17:05 — — 12:30
Estérel Parc 12:31 — — 14:58 — 16:03 — 17:06 — — 12:31
Maréchal Juin 12:33 — — 15:00 — 16:05 — 17:08 — — 12:33
Rond-Point San Peyre 12:34 — — 15:01 — 16:06 — 17:09 — — 12:34
Bon Puits 12:35 14:15 15:20 15:02 16:20 16:07 17:20 17:10 11:50 12:50 12:35
Cimetière de La Napoule 12:36 14:17 15:22 15:03 16:22 16:08 17:22 17:11 11:52 12:52 12:36
École Fanfarigoule 12:37 14:18 15:23 15:04 16:23 16:09 17:23 17:12 11:53 12:53 12:37
Balcon d’Azur 12:37 14:19 15:24 15:04 16:24 16:09 17:24 17:12 11:54 12:54 12:37

LUNDI, MARDI, JEUDI ET VENDREDI

LUNDI, MARDI, JEUDI ET VENDREDI

>Mes horaires pour rentrer à la maison

MERCREDI

LIGNE R1
DÉPART : Collège Albert Camus 12:15
Cannes Marina 12:20
Rd-Pt de l’Espace (avenue de Fréjus) 12:20
Avenue de la Mer 12:21
Cottage (boulevard des Écureuils) 12:22
Marco Polo 12:24
Centre Expo Congrès 12:25
Gare Routière de Mandelieu 12:26

J’habite au sud de Mandelieu, à La Napoule, à Minelle, au Cottage ou sur le boulevard des Écureuils... 
...et j’étudie au collège Albert Camus

FICHE DE SECTEUR VALABLE DU 2 SEPTEMBRE 2O24 AU 4 JUILLET 2O25 INCLUS

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel). Ils sont établis à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours
de la période d’application. Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre disposi tion avant d’entreprendre votre voyage sur palmbus.fr

ARY.CO • ÉDITION : JUILLET 2O24 • Ne pas jeter sur la voie publique. 


